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Förvaltningens förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

   

Anders Carstorp  Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

Sammanfattning på lättläst svenska 

En person som bor vid Valla torg i Årsta har skickat in ett förslag 

om att bygga en eller två tennisbanor vid tvärbanestationen Valla 

torg. Personen tror att tennisbanor på platsen kan göra platsen 

mindre otrygg.  

 

Förvaltningen tycker att förslagen är bra men tror att tennisbanor 

kan störa de som bor där. Förvaltningen vill istället att den 

fotbollsplan som finns där idag rustas upp. Förvaltningen kommer 

att fylla på med nytt grus, ställa dit nya fotbollsmål och sätta upp ny 

belysning.  

Bakgrund/Ärendet 

Förvaltningen har mottagit ett medborgarförslag från en person som 

bor nära tvärbanestationen Valla torg i Årsta. Personenen upplever 

vägen till och från tvärbanan som mörk och folktom på kvällarna. 

Personen föreslår därför att den inhägnade grusplanen som ligger 

vid tvärbanestationen utvecklas genom att en eller två enkla 

tennisbanor anläggs där som är öppna för allmänheten. Detta skulle 

bli en populär målpunkt som befolkar platsen.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för lokaler och stadsmiljö. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen avslår medborgarförslaget men är positiv till att rusta 

upp parkytan vid Valla torg. Förvaltningen gör bedömningen att det 

inte är lämpligt med just tennisbanor på platsen. Förvaltningen tror 

att tennis har höga bullernivåer och riskerar därför att störa boende. 

Förvaltningen planerar istället att rusta upp den befintliga 

fotbollsplanen genom att förbättra slitlagret och sätta in fotbollsmål 

och installera belysning. Förvaltningen bedömer att denna åtgärd 

kan komma fler till del eftersom fotbollsplanen kan nyttjas av fler 

personer samtidigt jämfört med tennisbanor.  

Bilagor 

Medborgarförslag 


